Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № ________

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 24.05.2018 № 362 «О

разработке проектов о внесении изменений в  генеральные планы

поселений»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 36-З

«О преобразовании муниципальных образований Ковернинского

муниципального района Нижегородской области», администрация

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ковернинского

муниципального района  Нижегородской области от 24.05.2018 №362 «О

разработке проектов о внесении изменений в  генеральные планы поселений»

(с изменениями от 26.12.2019 №936) изменения,  дополнив пункт 1  словами:

« - Выполнения корректировки текстовой части генеральных планов,

изложив их в новой редакции, учитывая изменение наименования территории

«сельское поселение Гавриловский сельсовет Ковернинского муниципального

района Нижегородской области» на «часть Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области, расположенную в границах административно-

территориального образовании Гавриловский сельсовет»,  учитывая изменение

наименования территории «сельское поселение Горевский сельсовет

Ковернинского муниципального района Нижегородской области» на «часть

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

расположенную в границах административно-территориального образовании

Горевский сельсовет»;

- Изменения картографических материалов генерального плана сельского

поселения Гавриловский сельсовет Ковернинского муниципального района

Нижегородской области, заменив в наименовании и по тексту слова

«муниципального образования Гавриловский сельсовет Ковернинского

муниципального района Нижегородской области» словами «части

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

расположенной в границах административно-территориального образовании

Гавриловский сельсовет»;

- Изменения картографических материалов генерального плана сельского

поселения Горевский сельсовет Ковернинского муниципального района

Нижегородской области, заменив в наименовании и по тексту слова

«муниципального образования Горевский сельсовет Ковернинского

муниципального района Нижегородской области» словами «части

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

расположенной в границах административно-территориального образовании

Горевский сельсовет».

Глава местного самоуправления                                                       О.П. Шмелев